ATOS OFICIAIS/EDITAIS
QUINTA-FEIRA, 1º DE DEZEMBRO DE 2022

www.portalregional.net.br

20

Extrato de Edital de Pregão Eletrônico n° 029/2022 –SRP - Processo nº
129/2022 - Objeto: A Prefeitura de Paulicéia, Estado de São Paulo, em
cumprimento as Leis Federais n° 8.666/93, 10.520/02 e Decreto nº
5.504/2005 e 10.024/2019, torna público, que realizará Pregão Eletrônico,
no sistema Registro de Preço, visando a aquisição futura e parcelada de
Hipoclorito de Sódio e Ácido Fluossilícico para tratamento de água em todo
o Sistema de distribuição de água do Município de Paulicéia, pelo período
12 (doze) meses conforme a necessidade. A sessão se dará no dia 19 de
dezembro de 2022 às 09:00 horas, no sítio
http://186.208.139.83:5656/comprasedital/, o edital na íntegra encontra-se
neste mesmo sítio. Quaisquer esclarecimentos e informações serão prestados
pelo Pregoeiro, de segunda à sexta-feira, nos horários das 08h00 às 11h00 e
das 13h00 às 16h30, na Avenida Paulista, n° 1.649, ou através do telefone
(18) 3876-1240. Paulicéia/SP, 01 de dezembro de 2022 – Antonio Simonato
– Prefeito Municipal.

TOMADA DE PREÇOS N.º 015/2022- PROCESSO Nº 130/2022 -
Objeto: Contratação de empresa especializada, para prestação de serviços de
mão de obra, com fornecimento de equipamentos e materiais, para a
perfuração e execução de Poço Tubular Profundo, no Município de
Paulicéia, conforme Emenda Agregadora n.º 2022.3536406.39248 do
Governo do Estado de São Paulo (Repetição), de acordo com o projeto,
memorial descritivo e demais anexos. Encerramento: 21 de dezembro de
2022 às 09:00 horas. O Edital do presente Tomada de Preços, em sua integra
e anexos, poderão ser retirados através do site www.pauliceia.sp.gov.br, ou
na sede da Prefeitura Municipal de Paulicéia de segunda à sexta-feira, no
horário das 8h00 às 11h00 e das 13h00 às 16h30. Quaisquer esclarecimentos
e informações serão prestados pela Comissão Municipal Permanente de
Licitação, nos dias e horários acima mencionados, na Avenida Paulista, n.º
1.649, Paulicéia, Estado de São Paulo, ou através do telefone (0xx18) 3876-
1240. Paulicéia/SP, 01 de dezembro de 2022 –Antonio Simonato – Prefeito.

Rua Maria Josefa Barreto, 1904 Fone (18) 3871-1211 CEP: 17980-000- PANORAMA/SP
site: camarapanorama.sp.gov.br  e-mail: cmpanorama@terra.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE PANORAMA

COMUNICADO

DE ACORDO COM O ARTIGO 202, DO REGIMENTO INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL, AS
CONTAS DO EXECUTIVO DO EXERCÍCIO DE 2019, PROCESSO “TC-4578/989/19”, COM
PARECER FAVORÁVEL DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO, ENCONTRAM-
SE A DISPOSIÇÃO DOS VEREADORES NA SECRETARIA DA CÂMARA MUNICIPAL PARA A
DEVIDA APRECIAÇÃO E VOTAÇÃO.

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2022 – RETIFICAÇÃO 1

A Prefeitura Municipal de Ouro Verde, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais TORNA PÚBLICO que
fará as seguintes retificações, conforme abaixo discriminado:

 I – ALTERAR o item 7.1, conforme segue:

7.1. A Prova Escrita Objetiva, bem como a Prova de Títulos para os cargos de que trata este Edital, está prevista para serem
aplicadas no dia 08 de janeiro de 2023, com início às 08h30min, sendo que o local será divulgado quando da publicação
do Edital de Homologação das Inscrições previsto para o dia 13 de dezembro de 2022.

 II – ALTERAR o item 14.1, conforme segue:

14.1. O resultado preliminar da Prova Escrita Objetiva, bem como da Prova de Títulos está previsto para ser divulgado no
dia 17 de janeiro de 2023, a partir das 17 horas, mediante edital afixado na Prefeitura Municipal de Ouro Verde – SP,
publicado no órgão de imprensa oficial do município e disponibilizada no site da empresa responsável pela organização do
Processo Seletivo Simplificado www.klcconcursos.com.br.

III – ALTERAR o item 15.1, conforme segue:

15.1. O resultado final está previsto para ser divulgado no dia 20 de janeiro de 2023, a partir das 17 horas, mediante
edital afixado na Prefeitura Municipal de Ouro Verde – SP, publicado no órgão de imprensa oficial do município e
disponibilizada no site da empresa responsável pela organização do Processo Seletivo Simplificado
www.klcconcursos.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Ouro Verde- SP, 01 de dezembro de 2022.

CLAUDINEI DOS SANTOS
Prefeito Municipal